
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                          Ананьїв                         № 43 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради  

«Про затвердження Звіту про хід виконання цільової Програми 

«Забезпечення заходів територіальної оборони на території Ананьївської 

міської територіальної громади та підтримка Збройних Сил України» 

 на 2024-2026 роки за 2024 рік» 

 

 
Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження Звіту про хід виконання цільової Програми «Забезпечення 

заходів територіальної оборони на території Ананьївської міської 

територіальної громади та підтримка Збройних Сил України» на 2024-2026 

роки за 2024 рік» (додається). 

 

2. Сектору з питань надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та 

цивільного захисту Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії 

Ананьївської міської ради проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження Звіту про хід виконання цільової Програми «Забезпечення 

заходів територіальної оборони на території Ананьївської міської 

територіальної громади та підтримка Збройних Сил України» на 2024-2026 

роки за 2024 рік». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  

 



  



Додаток 

до рішення  

виконавчого комітету  

Ананьївької міської ради 

від 27.02. 2025 року №43 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

___ лютого 2025 року              №        -VІІІ 

 

Про затвердження Звіту про хід виконання цільової Програми 

 «Забезпечення заходів територіальної оборони на території Ананьївської 

міської територіальної громади та підтримка Збройних Сил України»  

на 2024-2026 роки за 2024 рік» 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного кодексу України, законів України «Про оборону 

України», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про основи 

національного спротиву», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року №2102-IX «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 03 листопада 2023 року № 972-VIII «Про 

затвердження цільової Програми «Забезпечення заходів територіальної оборони 

на території Ананьївської міської територіальної громади та підтримка 

Збройних Сил України» на 2024-2026 роки», враховуючи рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради від ____лютого 2025 року №___ «Про 

схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради Про затвердження Звіту 

про хід виконання цільової Програми «Забезпечення заходів територіальної 

оборони на території Ананьївської міської територіальної громади та підтримка 

Збройних Сил України» на 2024-2026 роки за 2024 рік», висновки та 

рекомендацій постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Звіт про хід виконання цільової Програми «Забезпечення 

заходів територіальної оборони на території Ананьївської міської 

територіальної громади та підтримка Збройних Сил України на 2024-2026 роки 

за 2024 рік», що додається. 

 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Ананьївської 

міської ради  

від __лютого 2025 року 

№___-VІІІ 

 

Звіт 

про хід виконання цільової Програми «Забезпечення заходів територіальної оборони на території Ананьївської міської 

територіальної громади та підтримка Збройних Сил України на 2024-2026 роки» за 2024 рік 

 

На виконання рішення Ананьївської міської ради від 03 листопада 2023 року № 972-VIII «Про затвердження цільової 

Програми «Забезпечення заходів територіальної оборони на території Ананьївської міської територіальної громади та підтримка 

Збройних Сил України» на 2024-2026 роки» (зі змінами) було здійснено 

 
 Назва напрямку 

діяльності 

Перелік заходів Програми Відповідальні виконавці Передбачено 

в місцевому 

бюджеті 

грн.. 

Виконано Залишок 

грн.. Найменування 

(види робіт/придбання) 

Кількість 

шт.. 

Сума грн... 

2024 рік 

1 Матеріальне 

забезпечення 

підрозділів Сил 

територіальної 

оборони Збройних 

Сил України 

(військових 

частин) 

Квадрокоптери Ананьївська міська рада 

Фінансове управління 

Ананьївської міської ради (в 

частині міжбюджетних 

трансфертів) в т.ч. 

1200000,00 Квадрокоптери  17 1164160,0 35840,00 

Військова частина А7053 

для А7358 753280,00 Квадрокоптери 11 753280,00 0 

Військова частина А1736 
410880,00 Квадрокоптери 6 410880,00 0 



2 

Матеріальне 

забезпечення 

підрозділів  

Збройних Сил 

України 

(військових 

частин) 

Закупівля ПММ, твердого 

палива, 

електрообладнання, 

господарського 

інвентарю, оргтехніки, 

побутової техніки, 

меблів, засобів зв’язку, 

технологічного 

обладнання продовольчої 

служби, кухонного 

приладдя, будівельних 

матеріалів, засобів 

канцелярії, військового 

спорядження, форменого 

одягу, програмного 

забезпечення, серверу з 

комплектуючими, 

електрогенераторів, печей 

металевих, обігрівачів, 

запасних частин; 

здійснення 

обслуговування та 

відновлення 

автомобільної техніки, 

обладнання укриттів, 

обслуговування офісної 

техніки,  

придбання спецтехніки 

згідно заявок в/ч. 

Ананьївська міська рада 

Фінансове управління 

Ананьївської міської ради (в 

частині міжбюджетних 

трансфертів), 

Військова частина А4638 500000,00 
Квадрокоптер DIJ Mavic 3T 

Enterprise (Thermal) 
2 500000,00  

Ананьївська міська рада 

Фінансове управління 

Ананьївської міської ради (в 

частині міжбюджетних 

трансфертів), 

Військова частина А4779 

570000,00 Закупівля (модернізація) техніки 

служби спеціальних військ  

радіоелектронної боротьби  - 400000,00 

0 

Закупівля (модернізація) 

безпілотних літальних апаратів  - 170000,00 

Ананьївська міська рада 

Фінансове управління 

Ананьївської міської ради (в 

частині міжбюджетних 

трансфертів), 

Військова частина А2196 

200000,00 

Блок багатоканальної швидкої 

зарядки  «Bandera Power 610S» 
3 200000,00 0 

Ананьївська міська рада 

Фінансове управління 

Ананьївської міської ради (в 

частині міжбюджетних 

трансфертів), 

Військова частина А5000 

300000,00 

Запасні частини до автомобільної 

техніки  
х 300000,00 0 

 

 Всього за 2024 рік 

3934160,0 х х 3898320,00 35840,00 
  

 

 



Додаток  

до звіту про виконання цільової Програми 

«Забезпечення заходів територіальної 

оборони на території Ананьївської міської 

територіальної громади та підтримка 

Збройних Сил України на 2024-2026 роки» 

за 2024 рік 

 

Пояснювальна записка до 

звіту про виконання цільової Програми «Забезпечення заходів 

територіальної оборони на території Ананьївської міської територіальної 

громади та підтримка Збройних Сил України на 2024-2026 роки» за 2024 

рік 

 

Цільова Програма Ананьївської міської ради «Забезпечення заходів 

територіальної оборони на території Ананьївської міської територіальної 

громади та підтримка Збройних Сил України на 2024-2026 роки» затверджена 

рішенням Ананьївської міської ради від 03 листопада 2023 року № 972-VIII 

Відповідно до Законів України «Про оборону України», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про основи національного 

спротиву» Програма спрямована на розв’язання проблем матеріально-

технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони та Збройних Сил 

України, створення навчально-матеріальної бази для організації та проведення 

занять з військовозобов’язаними, призначеними до складу підрозділів 

територіальної оборони та проведення патріотичного виховання та 

роз’яснювальної роботи серед населення Ананьївської міської територіальної 

громади. 

Метою Програми є комплексне здійснення заходів щодо: 

- матеріально-технічного забезпечення потреб особового складу та 

Підрозділів; 

- підготовки особового складу Підрозділів до охорони важливих 

стратегічних об’єктів і комунікацій, органів державної влади, органів місцевого 

самоврядування, органів військового управління, охорони та оборони 

державного кордону. 

Строк реалізації Програми – 2024 -2026 роки. 

Фінансування заходів Програми здійснювалося за рахунок коштів 

бюджету Ананьївської міської територіальної громади у межах наявного 

фінансового ресурсу, виходячи з конкретних завдань на 2024 рік в сумі 

3898320,00 грн. 



Виконання заходів Програми дало можливість виконати Закони України 

«Про оборону України», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про 

основи національного спротиву»», саме здійснити матеріальне забезпечення 

підрозділів Збройних Сил України (військових частин) в частині закупівлі 

ПММ, твердого палива, військового спорядження, форменого одягу, запасних 

частин; здійснення обслуговування та відновлення автомобільної техніки, 

придбання спецтехніки, безпілотних літальних апаратів, забезпечення 

проведення робіт з облаштування державного кордону включаючи придбання 

засобів для протидії Бпла, тепловізійних систем спостереження та інших 

засобів та матеріалів згідно заявок в/ч. 

Для формування Звіту на адресу Ананьївської міської ради надійшли 

листи військових частин А4836, А4779, А2196, А5000 

 

 

 


